@

%

REPUBLIKA E SHOIPERISE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE
.-\-':{.?./Zi’mf Shkoder, me Of. 52016

VENDIM
Nr _j/ g_darr':' {jﬂ 252016

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, né mbledhjen e tij 1& datgs 09.05.2016, n€ zbatim t& Ligjit Nr.
80/2015 “Per arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e
Shqiperisé”, urdhérit nr. 110, daté 15.03.2016, “Pér fillimin e procesit zgjedhor dhe daten e zhvillimil (€
zgjedhjeve pér autoriletet dhe organe!l drejiuese né insiitucionet publike té arsimit té larté” dhe né
Rregulloren nr. 2459/1 date 15.03.2016 “Pér organizimin e zgjedhjeve té para pér autoritetet dhe organel
drejtuese né institucionet publike 1é arsimit ¢ larté né Republikén ¢ Shqipérisé ", neni 4, pika 6, 8, 9, 12,
neni 6, pika 1. gérma “f", neni 36, pika 8, 11, neni 37, pika 3 me votim unanim:

VENDOSI:
Q¢ 1& miratojé fitucsit (n& raundin e dytg) si méposhté:

Per drejtues @ njésisé bazé Matematiké, Prof. As. Dr. Besnik Kurt Kurtbegu, jofitues
Pér drejtues té njésisé bazé Infermieri, Prof. As. Dr. Zamira Hysni Shabani, jofitues
Pér drejtues té njésisé bazé Civile, Prof. As. Dr Florian Kol¢ Bjanku, jofitues

Ky vendim ti bashkéngjitct vendimit t8 KIZ nr. 251. date 21.04.2016.

Té publikohet né Website-in e USH.

Ky vendim hvn né fugi menjeheré.
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Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

Nén/Kryetar

Karmen Léri
;' 1 Anétaré
Adrian Lcka

Julian Kraja ‘-/\\ :

Ermira Kalaj >

Gezim Nika ¢



